
5

8

7

2

1

3

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年7月15日（金）6回笠松6日
 2R Ｃ６組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 セイレーンズベルン
父:パイロ  母:アグネスエンジェル

牝  5 今井貴大
54.0

1:32.0
(－)

2-2-1-1 39.5 － 4 426
(-7)

笹野博司（笠松）
石川裕基
笹地牧場

2 8 ラリマールース
父:ローエングリン  母:ロマンシングジェム

牝  4 松本剛志
54.0

1:32.8
(4)

3-3-2-3 40.1 － 1 442
(-2)

伊藤強一（笠松）
太田雅貴
社台ファーム

3 7 モズジャイキリ
父:ショウナンカンプ  母:ジーシスター

牡  5 東川慎
☆55.0

1:33.7
(4)

6-6-4-2 40.3 － 6 423
(-2)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
惣田　英幸

4 2 ヒルノパルマ
父:オルフェーヴル  母:コンサーンナッカ

牝  5 向山牧
54.0

1:33.9
(1 1/2)

5-5-5-5 41.0 － 8 450
(0)

後藤正義（笠松）
蛭川正文
辻　牧場

5 1 ロナウド
父:ワールドエース  母:ラタンペットロゼ

牡  5 渡邊竜也
56.0

1:34.1
(1)

4-4-3-4 41.4 － 5 410
(+2)

後藤佑耶（笠松）
岡田隆寛
岡田牧場

6 3 ミナト
父:トーセンホマレボシ  母:ピンクアリエス

セン 5 加藤聡一
56.0

1:36.1
(タイサ)

7-7-7-7 40.9 － 2 468
(+3)

加藤幸保（笠松）
（株）ムラタプロパティ
ノーザンファーム

7 4 フカイ
父:ドゥラメンテ  母:クイーンギムレット

牡  4 丸野勝虎
56.0

1:40.7
(タイサ)

1-1-6-6 48.0 － 3 488
(-8)

栗本陽一（笠松）
小林伸幸
千葉飯田牧場

** 6 アキリザーブ
父:フェノーメノ  母:リザーブシート

牝  5 及川烈
▲51.0

－
(中止)

- － － 7 487
(-3)

笹野博司（笠松）
石山嘉七
広田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,8,1,2,7,3

4,5,8,1,2,7,3

5,8,1,7,2,4,3

5,7,8,1,2,4,3

払戻金
単 勝 5 1,190円

複 勝 5 280円

8 120円

7 230円

ワイド 5-8 330円

5-7 1,220円

7-8 360円

馬 連 5-8 740円

馬 単 5-8 2,210円

3連複 5-7-8 1,930円

3連単 5-8-7 10,630円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


