2022年7月15日 (金) 6回笠松6日

2R C 6 組 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 2	不良			
【本	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円											
着	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧	場
1	5 5	セイレーンズベルン 父:パイロ 母:アグネスエンジェル	牝 5	今井貴大 54.0	1:32.0 (-)	2-2-1-1	39.5	_	4	426 (-7)	笹野博司(笠松) 石川裕基 笹地牧場	
2	8 8	ラリマールース 父:ローエングリン 母:ロマンシングジェム	牝 4	松本剛志 54.0	1:32.8 (4)	3-3-2-3	40.1	-	1	442 (-2)	伊藤強一(笠松) 太田雅貴 社台ファーム	
3	7 7	モズジャイキリ 父:ショウナンカンプ 母:ジーシスター	牡 5	東川慎 ☆55.0	1:33.7 (4)	6-6-4-2	40.3	_	6	423 (-2)	川嶋弘吉 (笠松) (株) ファーストビジョン 惣田 英幸	
4	2 2	ヒルノパルマ 父:オルフェーヴル 母:コンサーンナッカ	牝 5	向山牧 54.0	1:33.9 (1 1/2)	5-5-5-5	41.0	-	8	450 (0)	後藤正義(笠松) 蛭川正文 辻 牧場	
5	1 1	ロナウド 父:ワールドエース 母:ラタンペットロゼ	牡 5	渡邊竜也 56.0	1:34.1 (1)	4-4-3-4	41.4	-	5	410 (+2)	後藤佑耶(笠松) 岡田隆寛 岡田牧場	
6	3 3	ミナト 父:トーセンホマレボシ 母:ピンクアリエス	セン 5	加藤聡一 56.0	1:36.1 (タイサ)	7-7-7	40.9	-	2	468 (+3)	加藤幸保(笠松) (株)ムラタプロパティ ノーザンファーム	
7	4 4	フカイ 父:ドゥラメンテ 母:クイーンギムレット	牡 4	丸野勝虎 56.0	1:40.7 (タイサ)	1-1-6-6	48.0	_	3	488 (-8)	栗本陽一(笠松) 小林伸幸 千葉飯田牧場	
**	6 6	アキリザーブ 父:フェノーメノ 母:リザーブシート	牝 5	及川烈 ▲51.0	(中止)	-	-	-	7	487 (-3)	笹野博司(笠松) 石山嘉七 広田牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,8,1,2,7,3
2コーナー	4,5,8,1,2,7,3
3コーナー	5,8,1,7,2,4,3
4コーナー	5,7,8,1,2,4,3

● 払戻金

単 勝	5	1,190円
複 勝	5	280円
	8	120円
	7	230円

ワイド	5-8	330円
	5-7	1,220円
	7-8	360円

馬連	5-8	740円
馬単	5-8	2,210円

3連複	5-7-8	1,930円
3連単	5-8-7	10,630円